
 1 

  
           
 

Il Direttore Generale   

Dott.ssa Teresa ROMEI 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione,  

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Relazioni Internazionali 

Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus   

Dott. Giulio Esposito 

 

   

 
Oggetto:  Decreto nomina Commissione esaminatrice - Bando prot. n. 56641-III/13 del 23/10/2024, 

D.D.G. n. 221/2024, per l’assegnazione di n. 30 borse di mobilità riservate al personale 
tecnico-amministrativo e bibliotecario in servizio presso l’Università di Foggia - a.a. 
2024/2025. 

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO  il Bando prot. n. 56641-III/13 del 23/10/2024, D.D.G. n. 221/2024, per l’assegnazione di 

n. 30 borse di mobilità riservate al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario in 
servizio presso l’Università di Foggia, per lo svolgimento di un periodo di formazione 
all’estero presso un Istituto di Istruzione Superiore titolare di una Carta Erasmus o 
presso un’impresa;  

 
TENUTO CONTO  che il bando in oggetto prevede la selezione delle candidate e dei candidati effettuata 

da un’apposita Commissione, nominata con decreto del Direttore Generale; 
 
CONSIDERATO  che la valutazione consiste in un test di 50 domande a risposta multipla finalizzato a 

verificare la sussistenza dei requisiti linguistici; 
 
RAVVISATA   la necessità di nominare i componenti della suddetta Commissione; 
 
VALUTATO   ogni opportuno elemento; 
 
ACQUISITA   la disponibilità degli interessati; 
 

 
D E C R E T A 

 

E’ nominata la seguente Commissione esaminatrice per l’assegnazione di n. 30 borse di mobilità riservate al 
personale tecnico-amministrativo e bibliotecario in servizio presso l’Università di Foggia, per lo svolgimento di 
un periodo di formazione all’estero presso un Istituto di Istruzione Superiore titolare di una Carta Erasmus o 
presso un’impresa:  
 
Presidente – Prof.ssa Caterina De Lucia – Delegata del Rettore all’Erasmus; 
Componente – dott. Giulio Esposito – Responsabile del Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus; 
Componente con funzioni di segretario – dott.ssa Maria Ciavarella – Responsabile Unità Erasmus Outgoing. 
                                                                                   

 
    Il Direttore Generale  

                                        (dott.ssa Teresa Romei) 
    firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 


		2024-12-17T09:37:26+0100
	TERESA ROMEI




